2008 年 6 月 4 日

お客様各位

ワイヤレスマグネットセンサ『ＦＮＳ１１/ＦＮＳ１２』

品番統合のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、ホームセキュリティＦシリーズにてご利用いただいております『ワイヤ

レスマグネットセンサ FNS11（汎用型）・FNS12（薄型）』の品番を統合することにな

りましたのでご案内申し上げます。
「FNS11（汎用型）」の在庫がなくなり次第、「FNS12（汎用/薄型）」（標準マグネット・

薄型マグネットの両方を同梱）として引き続き販売させていただきます。
尚、価格の変更はございません。今後ともご採用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
【終了品番】

ワイヤレスマグネットセンサ（汎用型）ＦＮＳ１１

【新品番】
ワイヤレスマグネットセンサ（汎用/薄型）ＦＮＳ１２

変更時期 ： ＦＮＳ１１在庫終了時

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

関係部署にてご回覧ください

225